[image: герб]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

00.12. 2023                                  с. Балахтон                                      № 27-000р

О работе административной комиссии
администрации Балахтонского сельсовета
за 2023-ий год

	В соответствии с Законом Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009г. «Об административных комиссиях в Красноярском крае», на основании Устава Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Принять к сведению информацию о работе административной комиссии за 2023-ий год.
	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Балахтонского сельского  Совета депутатов                                       Е.А. Гардт

image1.jpeg